
W MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - ÚJEZD

Úřad městské části
Kateřinské náměstí 465
CZ 149 00 Praha 4
Tel./fax: +420 272 690 545, 272 690 692
IČ: 00 24 17 84
e-mail: info@praha-ujezd.cz
www.praha-ujezd.cz

O

' TS Újezd s.r.o.
Nad Statkem 580

, 149 00 Praha-Újezd

Praha 24. 1. 2023 číslo jednací: 00168/2023 vyřizuje: Drábková

Objednávka - spoluorganizace (sportovní a kulturní akce I. pololetí 2023)

Vážení,

objednáváme u Vás spoluorganizaci, zajištění dopravy a veškerého potřebného zázemí pro sportovní a

kulturní akce, které se konají v prvním pololetí roku 2023.

Rozsah jednotlivých příprav bude konzultován před každou akcí.

1. Masopustní taneční zábava: sobota 25. 2. 2023 od 15:00 - 23:00 hod. v hasiČské zbrojnici.
Zajištění přípravy prostoru údrŽby a hasičské zbrojnice - montáž a demontáž pivních setů
včetně servisu a barové stolečky, součinnost s účinkujícími. Označení WC dámy/páni + zajištění
hygienických potřeb a úklid společných prostor.
Cena: 12.000 KČ

2. Vítání občánků: středa 5. 4. 2023 od 14:00 - 16:00 hod. v hasičské zbrojnici.
Zajištění přípravy jeviště, hlediště pro návštěvníky a účinkující. Úklid společných prostor.
Cena: 3.000 KČ

3. Jarní úklid Milíčovských kopců: neděle 16. 4. 2023 od 14.00 - 16:30 hod.
Proutěná ulice - přistavení kontejneru + svoz nasbíraných odpadků a jejich likvidace.
Cena: 10.000 KČ

4. Setkání se seniory:
l) středa 12. 4. 2023 v hasičské zbrojnici
2) středa (Červen) - termín bude upřesněn od 14.00 - 16:00 hod. v hasičské zbrojnici

Zajištění přípravy jeviště, hlediště pro návštěvníky a účinkující. Před akcí zajistit úklid
společných prostor.
l) Cena: 3.000 KČ
2) Cena: 3.000 KČ



W MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - ÚJEZD
Q

5. Příprava pro 16. ročník stavění májky: neděle 30. 4. 2023 od 16.00 hod.
Zajištění v dostatečném předstihu 2 x májku (Újezd a Kateřinky) - pokácení, doprava, očištění
kmene. NIČ zajistí a uhradí vhodné smrky na území NIČ.
Cena: 10.000 KČ

6. Pálení čarodějnic: neděle 30. 4. 2023 od 18:00. v hasičské zbrojnici.
Zajištění stavby hranice + 2 x louče na podpálení.
Označení WC dámy/páni + zajištění hygienických potřeb.
Před akcí zajistit úklid společných prostor.
Cena: 3.000 KČ

7. 14. ročník kácení májky s veselicí: sobota 27. 5. 2023 od 13:00 - 23:00 hod. v hasičské
zbrojnici.
Zajištění montáže a demontáže všech stanů 3x6 a všech pivních setů.
Označení WC dámy/páni + zajištění hygienických potřeb. Před akcí zajistit úklid společných
prostor.
Cena: 10.000 KČ

8. Dětské rybářské závody: sobota 10. 6. 2023 od 8:00 do 17:00 hod. - Návesní rybník
Zajištění montáže a demontáže stanu, 3 x pivních setů včetně dopravy.
Cena: 3.000 KČ

9. Dětský den: pátek 23. 6. 2023 od 14.00 do 23:00 hod.
Zajištění montáže a demontáže všech stanů 3x6 a všech pivních setů a
barových stolečků. Označení WC dámy/páni + zajištění hygienických potřeb.
Před akcí zajistit úklid společných prostor.
Cena: 10.000 KČ

10. Sportovní den: sobota 24. 6. 2023 od 9:00 do 23:00 hod.
Zajištění montáže a demontáže všech stanů 3x6 a všech pivních setů a barových stolečků.
Označení WC dámy/páni + zajištění hygienických potřeb.
Před akcí zajistit úklid společných prostor.
Cena: 10.000 KČ

Celková cena byla stanovena dohodou ve výši 77.000 KČ bez DPH.

Platbu uhradíme převodem z úČtu. Naše fakturační údaje jsou:
Městská část Praha - Újezd
Kateřinské náměstí 465/1
149 00 Praha 4 - Újezd u Průhonic
IČO: 00241784

S pozdravem.
Václav Drahorád

starosta


